
Bezirk Ostalb Pokal 2012/13

Bezirkspokal Damen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Finale am 4.5.13 um 14:00 Uhr in der Eichenfeldhalle in Neunheim !

Spielleiter-Kontakt: Jagusch, Joachim, Adlerstr.8, 73434 Aalen, Mobil: 0176 / 38399747, joachim.jagusch@freenet.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.05.2013 14:00 401 TTC Neunstadt II TSV Untergröningen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.

26.04.2013
27.04.2013

20:30 v
15:30 v

301
302

SV Pfahlheim
TSV Untergröningen II

TTC Neunstadt II
TSV Untergröningen

3:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Do.
Fr.

18.01.2013
22.01.2013
24.01.2013
25.01.2013

20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:30 v

201
204
203
202

TTC Neunstadt II
TTC Burgberg
SC Unterschneidheim
TTC Neunstadt

TSV Hüttlingen
SV Pfahlheim
TSV Untergröningen
TSV Untergröningen II

4:0
1:4
1:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Do.

06.11.2012
09.11.2012
15.11.2012

20:30 v
20:00 v
18:30 v

107
108
106

TTC Burgberg
TSV Untergröningen III
SF Rosenberg

TSV Hüttlingen II
TSV Hüttlingen
TTC Neunstadt

4:2
3:4
3:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTC Neunstadt II
SV Pfahlheim
TSV Untergröningen II
SC Unterschneidheim
TSV Untergröningen
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